CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 241/PPC-TCHC Bạc Liêu, ngày 07  tháng 7 năm 2023

V/v uỷ quyền CBTT

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

2. Mã chứng khoán : PBP

3. Địa chỉ trụ sở chính: Lô A1-3, KCN Trà Kha, Phường 8, TP. Bạc Liêu

4. Điện thoại: (84) - 2913 957 555   Fax: (84) - 2913 957 666

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Trung Kiên

Địa chỉ thường trú: Số 119/13 Nguyễn Hồng Đào, Phường 14, Quận Tân Bình,

TP.HCM.

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): (84) - 2913 957 555

Fax: (84) - 2913 957 666

6. Nội dung của thông tin công bố: Về việc uỷ quyền thực hiện công bố thông tin

(Đính kèm Giấy uỷ quyền số: 10/UQ-PPC, ngày 07/7/2023 của Công ty CP Bao bì

Dầu khí Việt Nam).

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ thông tin: www.pbp.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

 NGUYỄN TRUNG KIÊN

   CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CÔNG TY CỔ PHẦN

 BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 242/TB-PPC Bạc Liêu, ngày 07 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC) trân trọng thông báo việc thay đổi

Người uỷ quyền công bố thông tin của Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC),

như sau:

Người uỷ quyền công bố thông tin mới:

- Ông Nguyễn Thanh Nhuận

- Chức vụ: Phó Giám đốc

Người uỷ quyền công bố thông tin trước đây:

- Ông Lê Cảnh Khánh

- Chức vụ: Kế toán trưởng (miễn nhiệm ngày 06/6/2023).

Lý do (nếu có):

Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/7/2023.

Trân trọng!

                                                                                        NGUYỄN TRUNG KIÊN

CQNG HoA xA HQr cH0 NGHiA vrpr NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phtic

Bqc Li€u, ngdyl-l thdng 7 ndm 2023

GIAY OY QUYEN THI/C HIPN CONG BO THONG TIN

Kinh gfri: - Uy ban Chrlng khoin Nhi nudc

- SO Giao dich chfng kho6n Hir NQi

I. BGn riy quy6n (sau il6y ggi li "BGn A") (le tO chric c6 nghia vg c6ng b6 th6ng tin):

- T6n giao dich cria t6 chric, c6ng ty: C6ng ty CO phAn Bao bi DAu khi Viet Nam

- Md chimg kho6,n: PBP

- Dia chi li6n l4c: LO A1-3, KCN Tri Kha, Phuong 8, TP. B4c Li6u, tinh Bac Li6u

- DiQn thoai: 02913957555 Fax: 02913957555

- Email: sales@pbp.vn Website: www.pbp.vn

II. BGn tluqc iy quydn (sau tl6y ggi lir "BOn B"):

- Ong: Nguy6n Thanh Nhufln

- 56 CCCD: 095081006325, c6p ngiry: 1210912022 tai Cuc Cinh s6t QLHC & TTXH

- Dia chi thudng tr0: KDC Trdng An, Kh6m | -P.7 - TP. B4c Li6u - Bec Li6u

- Chric vq tai t6 chric, c6ng ty: Ph6 Gi6m d6c

III. NOi dung ty quy6n:

- B€n A ty quy6n cho BOn B li "Ngudi c6ng b6 th6ng tin" ctia B6n A'

- BOn B c6 fi6ch nhi€m thay mflt BOn A thuc hiOn nghia vq c6ng b6 th6ng tin
itAy thi, chinh xic vi kip thdi theo quy dfnh ph6p lu{t'

Gi6y ty quy6n niry c6 hiQu lpc kiS tu ryev ky cho d6n khi c6 th6ng b6o hriv b6

bang vdn Uantrii C6ng ty C6 phAn Bao bi DAu khi ViCt Nam.

ntN a Xr BtN B

NG DIEN THEO
ho t'

Ncri nhin IIirLnurcrmt
- Nhr Kinh gtri;

- Lru: W.

PHI.P LU^r
ng diiu)

(Kit, ghi rd hp t€n)

CONG TY

CO PHAN2

t

3

+
a

C B:ltU

A

Tii li6u ilinh kim:
- Bdn'cung cdp th6ng tin nguoi ihrgc iy quyin CBT'|.

glahlr,fih,,in

Si5:10 tuQ-PPC

CONG TY CO PHA,N
PHAN BoN DAU KHi CA MAU

cONG TY cO PHAN
BAO Bi DAU KHi vrET NAM

BAO BIDAU KHI

VIET NAM

Free Hand

Free Hand

		2023-07-14T16:08:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM
	I am approving this document